РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  Р  Е Ш Е Н И Е
27. 01.2017                                 ст-ца Зеленчукская                                    №  62
О внесении изменения в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 27.12.2016  года  № 57  «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2017 год»

Рассмотрев исполнение бюджета за январь 2017 года, Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Направить остаток неиспользованных денежных средств 2016 года , в сумме 675 315,15 рублей, Совет Зеленчукского  сельского поселения   решил направить средства , на следующие разделы КБК:

301 0503 9101429101243 310 в сумме 435315,15 рублей

301 0503 9101429103 244 226 в сумме 240 000,00 рублей

2.  В соответствии со справкой №8, № 9, № 10 об изменении росписи расходов от 31.01.2017 года увеличить бюджетные ассигнования по доходам  20290024100000151 на сумму 83 000,00 руб.

3.В соответствии со справкой №8 об изменении росписи расходов от 31.01.2017 года  увеличить бюджетные ассигнования по расходам по КБК 301 0401 1310121001 244 225 на сумму 44 000,00руб.
4.В соответствии со справкой №9 об изменении росписи расходов от 31.01.2017 года  увеличить бюджетные ассигнования по расходам по КБК 301 0401 1310121002 244 225 на сумму 19 500,00 руб.

5.В соответствии со справкой № 10 об изменении росписи расходов от 31.01.2017 года  увеличить бюджетные ассигнования по расходам по КБК 301 0401 1310121004 244 225 на сумму 19 600,00руб.

6.В соответствии с соглашением № 10 от 21.11.2016 года «о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» и  в соответствии с уведомлением о бюджетных ассигнованиях на 2017 год  от 29.12.2017 года   увеличить бюджетные ассигнования по коду дохода 2 02 40 014 10 000 151 на сумму  860 000,00 руб.
7.В соответствии с соглашением № 10 от 21.11.2016 года « о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» и  в соответствии с уведомлением о бюджетных ассигнованиях на 2017 год  от 29.12.2017 года   увеличить бюджетные ассигнования по расходам по КБК 301 0408 9100026100 810 242 на сумму  860 000,00 руб.
8.  Произвести перемещение ассигнований по следующим статьям

	№ п / п

КБК
	Сумма

	1
	301 0310  9100824000 244  226
	-20 000,00

	2
	301 0310  9100824000 321  262
	20 000,00

	3
	301 1403  9102370030 540  251
	-54 800,00

	4
	301 0503  9101429103 244  340
	54 800,00

Глава Зеленчукского

сельского поселения

В.В. Иванов
Приложение

к решению Совета

Зеленчукского сельского поселения

№  62 от 27.01.2017 г.

	301 0310  9100824000 244 226
	-20 000,00
	Уменьшить бюджетные ассигнования  с мероприятий по пожарной безопасности

	301 0310 9100824000 321 262
	20 000,00
	Увеличить бюджетные ассигнования по социальным выплатам в связи с пожаром

	301 1403 9102370030 540 251
	-54 800,00
	Уменьшить бюджетные ассигнования  по трансфертам  ревизионной комиссии

	301 0503 9101429103 244 340
	54 800,00
	Увеличить бюджетные ассигнования по приобретению материалов